DNV GL Business Assurance Japan K.K.
Sannomiya Chuo Bldg. 9th Floor, 4-2-20, Goko-dori, Chuo-ku, Kobe 651-0087

TEL:81782911321 http://assurance.dnvgl.com

  APMG 認証マーク移行期限のご案内 (最終版).docx

APMG 認証マーク 移行についてのご案内【最終版】

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年 7 月にご案内いたしました通り、APMG（The APM Group Limited）からの通達に基づき、

認証マークが下記の通り変更されております。

【旧】   ⇒   【新】

 (本認定シンボルは見本です。ご使用頂けませんのでご注意ください。)

 旧認証マークから新認証マークへの移行期限 ： 2020 年 6 月 30 日 迄

上記の通り、2020 年 7 月 1 日以降、旧認証マークは無効となりますので、お名刺、カタログ、HP 等、

全ての認証マークをお切替え済みか、今一度ご確認下さいますようお願い申し上げます。

尚、本案内は APMG にて ISO20000 認証を取得されている全企業様にお送りしております。

既に新マークにお切替えいただいております企業様、旧マークを元々ご使用になられていない企業様にお

かれましては、本案内はご放念くださいますようお願いいたします。

また、認証証明書に関しましては、全て新マークへの切り替えが完了しておりますので、ご安心下さい。

ご不明な点等がございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせ下さい。

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 7 月 1 日

                     DNV GL ビジネス・アシュアランス・ジャパン株式会社

  品質部 部長 赤倉 毅

お問合せ窓口 品質部(E-Mail：Japan.Info@dnvgl.com)

横浜事務所 TEL：045-683-1406 / FAX：045-683-1407